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06 – 07 października 2016 —W zrewitalizowanej, najstarszej łódzkiej elektrowni EC1 

odbył się IV Mi ędzynarodowy Kongres Biogospodarki zorganizowany przez Samo-

rząd Województwa Łódzkiego.  

Celem wydarzenia była integracja działań różnych środowisk i stworzenie płaszczyzny do dialo-

gu i współpracy. Uczestnicy kongresu to samorządy, przedstawiciele instytucji finansowych, 

ośrodków naukowo-technologiczno-badawczych, producenci żywności, energii oraz instytucje 

odpowiedzialne za działania związane z ochrona i promocją zdrowia.  

 

10 października 2016— W Regionalnej Izbie Gospodarczej w Kutnie odbyły się bezpłat-

ne warsztaty z zakresu raportowania Jednolitego Pliku Kontrolnego, które poprowadził 

Pan Krzysztof Ugolik — menedżer w zespole Podatków Pośrednich w Dziale Prawno-

Podatkowym PricewaterhouseCoopers. 

 

10 – 12 października 2016— W międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowi-

cach odbył się VI Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw, na który 

została zaproszona Regionalna Izba Gospodarcza w Kutnie. 

 

13  października 2016 - W Regionalnej Izbie Gospodarczej Odbyło się szkolenie z za-

kresu zmian w ubezpieczeniach społecznych i prawie pracy, które zorganizowało Wy-

dawnictwo JAKRO.  

 

14  października 2016 - W Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. dr Antoniego Toczew-

skiego w Kutnie odbyła się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w którym 

uczestniczył Prezes Izby Wiesław Antoniak.  

 

17  października 2016 - W Kutnowskim Domu Kultury odbyły się II Powiatowe Targi 

Pracy w których uczestniczył Prezes RIG Wiesław Antoniak. Organizatorem Targów 

było Obserwatorium Lokalnego Rynku Pracy przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Kutnie. 

C O  S Ł Y C H A Ć  W  I Z B I E … ?  
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18  października 2016 - W Kutnowskim Domu Kultury odbyła się konferencja podsu-

mowująca projekt PL13 „Żyjesz dla siebie i innych — zadbaj o zdrowie”. W wyda-

rzeniu wziął udział Prezes Izby Wiesław Antoniak. Przypomnijmy że jedną z inicjatyw w ra-

mach tego programu było rozkolportowanie wśród mieszkańców Kutna „pudełek życia”, któ-

rych pomysłodawcą była Regionalna Izba Gospodarcza w Kutnie.  

 

21  października 2016 -  Prezes Regionalnej Izby Gospodarczej uczestniczył w uro-

czystości Ślubowania i Pasowania na Ucznia w Szkole Podstawowej nr 9.    

 

25  października 2016 -  Preezes Regionalnej Izby gospodarczej w Kutnie uczestniczył 

w VI Europejskim Meetingu Gospodarczym zorganizowanym przez Krajową 

Izbę Gospodarczą. Myślą przewodnią spotkania była "Polityka klimatyczno-energetyczna 

UE" . 

Głównym celem konferencji było przedstawienie środowiskom gospodarczym i politycznym 

UE uwarunkowań polskiej energetyki i wynikających z nich koniecznych wyborów polskiej 

ścieżki polityki klimatyczno-energetycznej.  

Efektem Meetingu było stworzenie wspólnego III Apelu Warszawskiego skierowanego do 

organizacji gospodarczych Europy partnerów KIG, europarlamentarzystów i Komisji UE, rzą-

du, partii politycznych i parlamentarzystów w kraju.  

Zapraszamy do zapoznania się z Apelem, który znajduje się na stronie internetowej Izby w 

zakładce AKTUALNOŚCI. 

 

01  listopada 2016 - Na kutnowskim Cmentarzu Parafialnym odbyła się XIV kwesta na 

ratowanie starych grobów w której uczestniczył Prezes RIG Wiesław Antoniak. W 

tym roku kwesta będzie przeznaczona na odrestaurowanie obejścia grobowego Marii i Maksy-

miliana Lucków usytuowanego w sektorze 9 kutnowskiej nekropolii. 

Organizatorem kwesty, jak co roku, jest Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej i Spo-

łeczny Komitet Opieki nad Starymi Grobami na Cmentarzy Parafialnym w Kutnie działający 

przy TPZK.  

C O  S Ł Y C H A Ć  W  I Z B I E … ?  
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08  listopada 2016 - W Regionalnej Izbie Gospodarczej w Kutnie odbyło się szkolenie 

pt.: „CIT i PIT – Planowane zmiany na 2017 r. oraz najnowsza praktyka skarbowa 

po zmianach w przepisach od 2016 r.”, które poprowadził Pan Paweł Rybaczyk. 

 

14  listopada 2016 -  W łódzkim Andel’s Hotel odbyło się IX Europejskie Forum Go-

spodarcze w którym uczestniczył Prezes Izby Pan Wiesław Antoniak. Miło nam po-

informować, iż podczas Gali wieczornej IX Europejskiego Forum Gospodarczego nasza firma 

członkowska TÓNSMEIER Centrum Sp. z o.o. otrzymała Nagrodę Gospodarczą Wojewódz-

twa Łódzkiego „Mocni w biznesie 2016” w kategorii Nagroda Publiczności. 

 

18  listopada 2016 - W Regionalnej Izbie Gospodarczej w Kutnie odbyło się posiedze-

nie Rady. 

 

22  listopada 2016 -  W Regionalnej Izbie Gospodarczej w Kutnie odbyło się szkolenie 

pt.: „Podatek od towarów i usług w 2016r. – nowelizacje ustawy o VAT oraz wybra-

ne zagadnienia w orzecznictwie sądów administracyjnych i ETS. Projekt nowelizacji ustawy o 

VAT na rok 2017”. Szkolenie poprowadził Pan Paweł Bębenek. 

 

24  listopada 2016 -  W Aquaparku Kutno odbyły się IV Zawody Pływackie o Puchar 

Prezesa Regionalnej Izby Gospodarczej w Kutnie i Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Kutnie. (relacja z zawodów na kolejnych stronach biuletynu). 

 

 

 

 

C O  S Ł Y C H A Ć  W  I Z B I E … ?  
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25  listopada 2016 - W warszawskim EXPO XXI odbyła się Gala XIX edycji progra-

mu „Przedsiębiorstwo FAIR Play”, w której uczestniczył Prezes Izby Pan Wiesław 

Antoniak. 

Miło nam poinformować, że Podczas uroczystości Kutnowska Hodowla Buraka Cukrowego 

oraz Firma Cza-Ta otrzymała Certyfikat Jakości Biznesu „Przedsiębiorstwo Fair Play” 2016.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30  listopada 2016 - W Regionalnej Izbie Gospodarczej w Kutnie odbyło się posiedze-

nie Rady Izby. 

 

07  grudnia 2016 - W Kutnowskiej Hodowli Buraka Cukrowego odbyło się coroczne 

Spotkanie Gospodarcze dotyczące zadań inwestycyjnych i projektów budżetów sa-

morządów na rok 2017, z udziałem Prezydenta Miasta Kutno Pana Zbigniewa Burzyńskiego i 

skarbnika Pana Artura Kotlińskiego oraz Starosty Kutnowskiego Pana Krzysztofa Debicha i 

skarbnika Pana Piotra Łaszewskiego. Podczas spotkania odbyła się również prezentacja Kut-

nowskiej Hodowli Buraka Cukrowego.  

C O  S Ł Y C H A Ć  W  I Z B I E … ?  
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15  grudnia 2016 -  W Regionalnej Izbie Gospodarczej w Kutnie odbyło się świątecz-

no-noworoczne Posiedzenie Rady, Komisji Rewizyjnej oraz Sądu Koleżeńskiego 

Izby z udziałem Starosty Kutnowskiego Krzysztofa Debicha, Przewodniczącego Klubu Bizne-

su Marka Rutowicza oraz przedstawicieli nowopowstałej Izby Przedsiębiorców i Pracodaw-

ców Centralnej Polski z siedzibą w Zgierzu z Panią Prezes Małgorzatą Rosołowską-Pomorską. 

 

 

 

 

 

 

 

 

15  grudnia 2016 -  W Hotelu AWIS w Kutnie odbyła się Wieczerza Wigilijna kut-

nowskiego Klubu Biznesu w której uczestniczył Prezes Izby Pan Wiesław Antoniak.  

 

19  grudnia 2016 - W Aquaparku Kutno odbyło się spotkanie wigilijne Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie, w którym uczestniczył Prezes RIG Wiesław 

Antoniak. 

 

20  grudnia 2016 - W Sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kutnie odbyło I 

spotkanie ds. opracowania projektu „Strategii rozwoju oświaty Powiatu Kutnow-

skiego”. 

Prezes RIG Wiesław Antoniak został powołany do składu zespołu ds. opracowania projektu 

„Strategii rozwoju oświaty Powiatu Kutnowskiego na lata 2017-2021  

 

21  grudnia 2016 -  W Starostwie Powiatowym odbyła się Sesja Rady Powiatu w któ-

rej uczestniczył Prezes RIG Wiesław Antoniak  

 

C O  S Ł Y C H A Ć  W  I Z B I E … ?  
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Na stronach Ministerstwa Rozwoju w niedawnym czasie została opublikowana Strategia na 

Rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju. W związku z czym w ramach konsultacji społecznych 

Krajowa Izba Gospodarcza przekazała do MR oficjalną opinię na ten temat. 

Uwagi powstały na bazie opinii izb członkowskich dotyczących poszczególnych filarów i za-

gadnień szczegółowych. 

„Na wstępie należy zauważyć, że strategia zawiera bardzo obszerny materiał, z duża ilością 

wykresów i grafik, które znacznie ułatwiają odbiór dokumentu. Uważamy, że Strategia w  

przedstawionej formie stanowi dobrą propozycję do dalszych negocjacji  

i ustaleń na temat jej poszczególnych elementów. Problemy, które zidentyfikowali w niej au-

torzy nie są nowe - środowiska biznesowe zwracają na nie uwagę od wielu lat i od wielu lat, 

politycy wyjątkowo opieszale i raczej nieudolnie próbują reagować na propozycje biznesu, 

nawet te, które uszczelniłyby system podatkowy (np. starania branży stalowej dotyczące 

wprowadzenia odwrotnego obciążenia w VAT). Innym przykładem racjonalnych postulatów, 

które do tej pory nie zostały wysłuchane jest branża hazardowa (obecnie znaczna większość 

stron internetowych z grami hazardowymi działa nielegalnie) i branża leków roślinnych 

(próbująca walczyć z suplementami diety, które są reklamowane  

z naruszeniem prawa). 

Strategia określa, co rząd chce zrobić, aby gospodarka osiągnęła cele strategii, co jest typo-

wym podejściem dla poprzednich strategii rządowych. Rząd wyznacza cele i daje narzędzia, a 

gospodarka wykonuje. Takie podejście jest poważnym mankamentem.  

W Strategii brakuje wąskich kierunków przełamania problemów, przekonujących  

i skutecznych narzędzi osiągnięcia celów. Mamy nadzieje, że w wyniku prowadzonych obec-

nie konsultacji, kolejna wersja dokumentu ulegnie zmianie i większym stopniu wykorzysta 

postulaty gospodarki. Mając na uwadze wieloletnie bardzo dobre doświadczenia we współpra-

cy z Resortem Gospodarki i obecnym Ministerstwem Rozwoju, szczególnie przy deregulacji 

przepisów dotyczących przedsiębiorczości, wyrażamy nadzieję, że taki kierunek współpracy 

zostanie utrzymany„ 

 Pełną wersję opinii znajdziecie Państwo na stronie internetowej RIG Kutno w zakładce  

AKTUALNOŚCI 

 

STRATEGIA NA RZECZ ODPOWIEDZIALNEGO ROZ-

WOJU — OPINIA KIG 
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Relacja z IV Zawodów Pływackich o Puchar Prezesa RIG  

i Dyrektora MOSiR w Kutnie  

  

W Aquaparku Kutno odbyły się IV Zawody Pływackie o Puchar Prezesa RIG w Kutnie i Dy-

rektora MOSiR w Kutnie, którego organizatorami byli:  

• Regionalna Izba Gospodarcza Kutno 

• Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Kutno 

• Bank Pekao SA 

• AG Trening Andrzej Grzegorek. 

 

W tym roku w zawodach wzięło udział 27 osób, spośród których wyłoniły się cztery drużyny 

(EGOLIT, LOK, TŐNSMEIER, Pekao SA) walczące o tytułowy „Puchar Prezesa i Dyrekto-

ra”. Uczestnicy rywalizowali również indywidualnie w czterech konkurencjach: 

• 50 m – stylem wybranym kobiety do 50 roku życia, 

• 50 m – stylem wybranym mężczyźni do 50 roku życia, 

• 50 m – stylem wybranym kobiety pow. 50 roku życia, 

• 50 m – stylem wybranym mężczyźni pow. 50 roku życia. 

Zawodnikom bardzo dziękujemy za tak liczny udział, zaś zwycięzcą serdecznie gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów. Dziękujemy wszystkim osobom, które pomogły przy organizacji 

zawodów oraz tym którzy czuwali nad prawidłowym ich przebiegiem. Podziękowania kieruje-

my również do naszych partnerów – Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie, Banku 

Pekao SA I Oddział w Kutnie oraz firmy AG Trening Andrzej Grzegorek. 
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Relacja z IV Zawodów Pływackich o Puchar Prezesa RIG  

i Dyrektora MOSiR w Kutni (Cd.)  

 
 

Poniżej prezentujemy laureatów: 

 

Rywalizacja drużynowa: 

I miejsce – LOK w Kutnie 

II miejsce – TŐNSMEIER CENTRUM Sp. z o.o. 

III miejsce – EGOLIT Sp. z o.o. 

 

Rywalizacja indywidualna: 

1. Kobiety do 50-go roku życia: 

I miejsce - Edyta Stankiewicz (PWiK) 

II miejsce - Małgorzata Gliczyńska (LOK) 

 

2. Kobiety pow. 50-go roku życia: 

I miejsce - Jadwiga Góreczna (ECO-DAR) 

 

3. Mężczyźni do 50-go roku życia: 

I miejsce - Paweł Tadej (AGRO) 

II miejsce - Adrian Tomczyk (TŐNSMEIER) 

III miejsce - Janusz Piaszczyński (TŐNSMEIER) 

 

4. Mężczyźni pow. 50-go roku życia: 

I miejsce - Zygmunt Poświatowski (LOK) 

II miejsce - Wiesław Antoniak (LOK) 

III miejsce - Romuald Michalak (EGOLIT) 
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Fotorelacja z IV Zawodów Pływackich o Puchar Prezesa RIG  

i Dyrektora MOSiR w Kutnie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Więcej zdjęć na www.rig.kutno.pl 

W zakładce GALERIA 
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Kutnowski Dom Kultury: 

• 10  stycznia 2017 godz. 11:00 — Klub Mama nie sama 
(zaproszenie na spotkanie klubu dla mam z małymi dziećmi) 

• 12 stycznia 2017 godz. 18:00 — Nie tylko we Lwowie 
(widowisko przygotowane przez Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Kut-
nowskiej 

• 17 stycznia 2017 godz. 11:00 — Klub Mama nie sama 
(Zaproszenie na spotkanie klubu mam z małymi dziećmi) 

• 19 stycznia 2017 godz. 12:00 — Wernisaż wystawy: „Tropem 
renifera” (Zaproszenie dla dzieci i rodziców na otwarcie wystawy, 
rozpoczynającej cykl prezentacji twórczości dzieci z całego świata) 

• 19 stycznia 2017 godz. 18:00 — Z batutą i humorem po świecie 
(Koncert karnawałowy z najwybitniejszym  Maciejem Niesiołow-
skim) 

• 24 stycznia 2017 godz. 11:00 — Klub Mama nie sama 
(zaproszenie na spotkanie klubu dla mam z małymi dziećmi) 

• 26 stycznia 2017 godz. 18:00 — Wieczór z Wojciechem Gą-
sowskim (Zaproszenie na wieczór z Wojciechem Gąsowskim z 
okazji Dnia Babci i Dziadka) 

Centrum Teatru, Muzyki i Tańca: 

• 8 stycznia 2017 godz. 11:00 — Poranek Teatralny dla Dzieci 
(Zaproszenie dla najmłodszych wielbicieli teatru na spotkanie z 
Pimpusiem Sadełko) 

• 17 stycznia 2017 godz. 18:00 — Spotkanie z  Łukaszem Orbi-
towskim (Spotkanie z pisarzem i dziennikarzem Łukaszem Orbi-
towskim w ramach cyklu „Między słowami”) 

 

 

Informator Kulturalny 
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Kutnowski Dom Kultury  
ul. Żółkiewskiego 4 

99-300 Kutno 
tel. (24) 254 21 37 

e-mail: sekretariat@kdk.net.pl   
    www.kdk.net.pl  

 

 Centrum Teatru Muzyki i Tańca 
Filia Kutnowskiego Domu Kultury 

ul. Teatralna 1 
99-300 Kutno 

tel. (24) 252 82 92 
Rezerwacja/sekretariat/kasa: 

e-mail: sekretariat@ctmtkutno.com          
www.ctmtkutno.com 

Kino KDK 
tel. (24) 254 21 37 

Kasa wew. 101 
Sekretariat wew. 108 
www.kino.kdk.net.pl 

 

Infor ma to r Kul tur aln y  
CD. 
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• 23 stycznia 2017 godz. 18:00 — Spektakl Życie: trzy wersje 
(Spektakl to pełna napięć historia niepozbawiona komediowych 
elementów) 

• 29 stycznia 2017 godz. 11:00 — Kinematograf dla Malucha 
(Zaproszenie dla dzieci na pokazy bajek z dawnych lat) 

• 31 stycznia 2017 godz. 18:00 — Podwieczorek z Grażyną Błęcką-
Kolską (Spotkanie z aktorką filmową i teatralną Grażyną Błęcką-
Kolską w ramach cyklu spotkań z osobistościami ze świata filmu, te-
atru czy piosenki. Gospodarzem wieczoru będzie dziennikarz Leszek 
Bonar) 

 

Kino KDK: 

1 stycznia 2017 Kino KDK nieczynne. 



 
 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się w Biurze Regionalnej Izby  

Gospodarczej w Kutnie z publikacjami:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

        
          Wytwórnia Unijnych Pomysłów    Magazyn Ciepła Systemowego                                                             
           Folder informacyjny Wojewódzkiego 
          Urzędu Pracy 

                
           
         
 
 
 
   
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Miesięcznik MANAGER  

           Wydawnictwo: Business Magazine  
      Manager  

Kącik prasowy 
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STYCZEŃ: 

• 18 styczeń 2017 r. — „Jak przeciwdziałać wypaleniu zawodowemu i zdro-
wo żyć”  (prowadzący: Pani Ewa Stępień) - szkolenie  

• 24 stycznia 2017 r.— „Zmiany w prawie pracy 2017. Nowe przepisy, nowe 
wyzwania, nowe interpretacje”  (prowadzący: Pan Marcin Grzelak) - szko-
lenie 

LUTY: 

• 7 lutego 2017 r. —  Szkolenie z zakresu zmian w Podatku VAT na 2017 r. 
(Prowadzący: Pan Paweł Bębenek) 

• II dekada lutego 2017 — Szkolenie z Prawa Zamówień Publicznych 
(Prowadzący: Pani Ewa Wiktorowska) 

  

 NAJBLIŻSZE WYDARZENIA W RIG 

 

Redakcja: Biuro Regionalnej Izby Gospodarczej w Kutnie 

ul. Wyszyńskiego 11, 99-300 Kutno, tel. 024 355 90 09; fax: 024 355 80 08, e-mail: biuro@rig.kutno.pl 

Wiesław Antoniak, Klaudia Wierzbicka - redagowanie Informatora Członkowskiego 
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